
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind repartizarea unui spaţiu către Filiala Judeţeană Botoşani a
 

Asociatiei Comunelor din România
 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea 

repartizării unui spatiu către Filiala Judeţeană Botoşani a Asociatiei Comunelor din România, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare 

al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispozitiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. 5 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin.(3) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă repartizarea spatiului din str. Săvenilor nr. 2-8 etaj II, birou 9, către
 

Filiala Judeţeană Botoşani a Asociatiei Comunelor din România.
 

Art. 2. S.c. Locativa S.A. va include în contractul de locaţiune o clauză de reziliere de plin
 

drept a acestuia în caz de neplată a chiriei sau a contravalorii utilităţilor pe o perioadă de
 

două luni, precum şi obligatia locatarului de a elibera spatiul închiriat.
 

Art.3. S.C. Locativa S.A. şi Filiala Judeţeană Botoşani a Asociatiei Comunelor din România
 

vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 

Sec tar, 
Oana Gina C eorgescu 

Consilier, Iu . 
morb.V 


